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Gebrauchte(s)
Portalfrasmaschine
Fidia GTFM V3

Portalfrasmaschine

Maschinentyp:

Steuerung:

Baujahr:

TECHNISCHE DATEN:

X-Achse: [mm]

Y-Achse: [mm]

Z-Achse: [mm]

Anzahl gesteuerter

Achsen:

Universalfraskopf

Drehzahlbereich:
[1/min.]

Werkzeugaufnahme:

Werkzeugwechsler

Fidia GTFM V3

Fidia

2016

3.200

2.200

1.400

25.000

HSK 63
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Ausstattungsmerkmale:

Innenkihlung (IKZ): [barl

Luft durch Spindelmitte

Alle Maschinen optional mit

SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme




